



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce: 21.12.2020 r.

EZ/ZP/198/2020/MW

Do wszystkich zainteresowanych

„Dostawa wyposażenia medycznego na potrzeby świętokrzyskiego szpitala tymczasowego (obiekt Targi Kielce) dla pacjentów z zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2”

Nr sprawy: EZ/ZP/198/2020/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – dot. zapisów zaproszenia oraz wzoru umowy dla pakietów nr 5, 6 i 7 (szafki przyłózkowe).

Zamawiający wyznaczył bardzo krótki czas realizacji zadań, tj. 10 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, ustanawiając przy tym rażąco wysoką karę za opóźnienie w dostawie wyrobów, tj. 2 000,00 PLN za każdy dzień opóźnienia (zgodnie z §8 projektu umowy). W zasadzie, aby odpowiedzialnie złożyć ofertę w tym postępowaniu, oferent powinien posiadać opisane łóżka na stanie magazynowym. W obecnym czasie wzmózonych zakupów sprzętowych związanych z pandemią trudno posiadać taką ilość wyrobów w rezerwie magazynowej. Ponadto istnieją realne problemy z dostawami podzespołów krajowych i importowanych. Oferent musi uwzględnić też fakt, że zgodnie z obowiązującymi przepisami sanitarno – epidemiologicznymi, duża część pracowników zmuszona jest do przebywania na kwarantannach lub zwolnieniach lekarskich, co narusza płynność produkcji. Na dodatek procedura postępowania zbiega się z okresem świątecznym. W tym czasie pracownicy mają czas wolny. Bieg terminu realizacji jest jednak mimo okresu świątecznego nieprzerwany, gdyż obejmuje dni kalendarzowe.

W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu realizacji zadań na 10 dni roboczych (a nie kalendarzowych – jak w projekcie umowy).

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert

Pytanie nr 2 – dot. umowy paragraf 8 ust 2

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność wyrobów medycznych tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost zapotrzebowania na wyroby medyczne na całym świecie, Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu, że Zamawiający w związku z nadzwyczajną sytuacją nie będzie naliczał kar umownych za nieterminową realizację dostaw przez okres trwania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemicznego lub stanu wyjątkowego związanego z epidemią COVID-9

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert



Pytanie nr 3 - dot. umowy § 7 ust 2 Rękojmia za wady, gwarancja jakości

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie do 10 dni czasu naprawy jeżeli naprawa wymaga sprowadzenie części z magazynów zagranicznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wydłużenie do 10 dni czasu naprawy jeżeli naprawa wymaga sprowadzenie części z magazynów zagranicznych.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 2 i 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie pracujące z zasilaniem 230V/50Hz, oraz DC 11-28 V posiadające aktualnie certyfikację do transportu wewnątrzszpitalnego tj. bez kabla przeznaczonego do karetki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 bateriami Li-ion 10,8 V/8640 mAh zapewniające 120 min. pracy konsoli pod pełnym obciążeniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające w standardzie dwa napędy głowicy pompy krwi (podstawowy i awaryjny), każdy z własnym modulem sterującym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 8. Czy zamawiający dopuści konsolę z możliwością transportu o masie ok 15 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ekranem LCD-TFT wysokiej rozdzielczości o przekątnej 10,4" z formatem daty dd.mm.rr?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaniem przepływu krwi z rozdzielczością 0,01 L/min albo 0,1 L/min w zależności od zastosowanego zestawu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt.12. Czy Zamawiający dopuści urządzenie zapewniające przepływy na pompie w zakresie 0 do 8,0 L/min.?



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 13. Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające pomiary ciśnień w zakresie od -400 do 400 mmHg ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 17. Czy Zamawiający dopuści urządzenie zapewniające pomiar 2 temperatur?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 18. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez żyłnej głowicy pomiarowej, ale z dostępnością zestawów noworodkowych, pediatrycznych oraz zestawów dla dorosłych ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 17. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z interfejsem użytkownika zapewniającym wykonywanie procedur ECMO VV oraz ECMO VA w dowolnych jednostkach szpitalnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 23. Czy Zamawiający będzie wymagał wyższej klasy urządzenia do podgrzewania i schładzania krwi w krążeniu pozaustrojowym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 27. Czy Zamawiający dopuści mieszacz gazów dwuzakresowy ze skalą od 100 ml/min do 1000 ml/min oraz od 500 ml/min do 15 000 ml/min.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 3

Ad. Pkt 30. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zintegrowanego zestawu startowego do procedury ECMO z parametrami: czas działania: 29 dni, maksymalny przepływ krwi: 0,5-7 l/min, powierzchnia wymiany gazowej: 1,9 m², wypełnianie zestawu: 670 ml

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr. *[Signature]* Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
[Signature]
Bartosz Stemplewski